
KOHEZGJATJA                          MUAJ 1                          MUAJ 2                          MUAJ 3                          MUAJ 4

Java I Java II Java III Java IV Java I Java II Java III Java IV Java I Java II Java III Java IV Java I Java II Java III Java IV

1 Punime Prishje

2 Punime betoni & beton arme

3 Punime murature

2 Punime Shtresash

4 Punime gipsi

5 Punime suvatimi e bojatisjeje të brendëshme

3 Konstruksione metalike

6 Punime elektrike dhe ndricimi

7 Punime per MNZ

8 Punime per akustiken

9 Montim ashensori
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